CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. K NNEDY, S/N - FONE: (043) 422-3533 - FAX: 422-3378

PROJETO DE LEI N°  087/99

N
Súmula:- Denomina de rua RIO BOM a rua que da acesso

ao Núcleo Residêncial João Paulo, como
especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU PROJETO DE
LEI DE AUTORIA DO VEREADOR Dit JAIRO
BARRETO MIRANDA, E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

L E 1

Art. l - Denomina de rua RIO BOM a rua que da acesso ao Núcleo João Paulo 1, no trecho
compreendido entre a avenida Governador Roberto da Silveira até a rua Rio Iguaçú,
neste Município.

Au. 2° - Revogam-se as disposições em contrario, entrando a presente lei em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, aos 08 de setembro de 1999.